
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE RAŠA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Raša određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

DRENJE 

PROSTORIJE BIVŠE OSNOVNE ŠKOLE, DRENJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRNI: CRNI, DRENJE: BIŠKUPI, DRENJE, KATAROVO, ZARNJANA, RAVNI: RAVNI, 
SKITAČA: CEROVICA, SKVARANSKA: ŠKVARANSKA, SVETA MARINA: BASTIJANI, 

PRKUŠNICA, SVETA MARINA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KOROMAČNO 

PROSTORIJE UMIROVLJENIKA U DOMU KULTURE, KOROMAČNO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BROVINJE: BROVINJE, KOROMAČNO: KOROMAČNO, SKITAČA: SKITAČA, VIŠKOVIĆI: 
VIŠKOVIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

SVETI LOVREČ LABINSKI 
PROSTORIJE BIVŠE TRGOVINE, SVETI LOVREČ LABINSKI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STANIŠOVI: KNAPIĆI, STANIŠOVI, ŠPANJOLI, VLAKOVO, SVETI LOVREČ LABINSKI: 
DIMINIĆI, LETIŠI, TUNARICA 

 



4. Biračko mjesto broj                                      4. 
TRGET 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, TRGET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRGOD: BRGOD, KUMINI, LONČARI, MACARINI, MIKULEZIĆI, REBURIĆI, STANJE, 
VLAŠKA, MOST-RAŠA: ŠTALIJE, POLJE: POLJE, REBURIĆI, ROVINJEŽI, TRGET: 
BRŠICA LUKA, KAPELICA, TRGET, TRGETARI: BURJAKI, IVANUŠIĆI, PERČIĆI, 

ŠKARPOČI, TRGETARI, ŽUPANETI 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

RAŠA 

PROSTORIJE OŠ"I.BATELIĆ" RAŠA, RAŠA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MOST-RAŠA: MOST-RAŠA, VLAŠKA, RAŠA: BATELIĆ IVAN, BRAJŠA MATKO RAŠAN, 
GOLJA MILAN, KOKOTI, KOVARSKA, LIPA, MARŠALA TITA, TRG REPUBLIKE, ULICA 

1.MAJA, VLAČIĆ MATIJA ILIRIK, VODOVOD 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

RAŠA 

PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE"I.BATELIĆ" RAŠA, RAŠA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAPAN: KRAPAN, RAŠA: BALOTA MATE, BUTORAC ANKA, GORTANA VLADIMIRA, 
ISTARSKA, LIBURNIJSKA, LIČE FARAGUNA, TESLE NIKOLE, TRG GUSTAVO PULITZER 

FINALI 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

KUNJ 

MONTAŽNI OBJEKT KUNJ, KUNJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KUNJ: KUNJ 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

SVETI BARTUL 

DRUŠTVENI DOM SV.BARTUL, SVETI BARTUL, SVETI BARTUL 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARBIĆI: BARBIĆI, LETAJAC: LETAJAC, SVETI BARTUL: BEČIĆI, SVETI BARTUL, 
TOPID: TOPIT, ZARTINJ 

 
 
 

 

 



 
 

 


